Département de la Nature et des Foréts é{;‘ Wallonie

~¥7 environnement
SPW

N

)

RW/611/2025/3374/13064/2

Lot 2

Lors de I'exploiataion des mises a blanc, les rémanents seront rassemblés sous forme d'endains situés le plus possible
en bordure des parcelles (voir avec I'agent) - le compartiment 107 est situé sur le triage de Macon DUFOUR Alexandre:
0473/83.56.43 - le compartiment 508 est situé sur le triage de Seloignes Cirlande Emilie: 0471/67.09.31)

Nombre d'arbres total 377 | -
Volume grumes 517,610 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 517,610 m?
Cube moyen 1373  dms
Circonférence moyenne 128,369 cm
Surface de coupe 44,564 @ ha
Contact CIRLANDE Emilie, 0471/67.09.31 | -
Triage Triage De Seloignes = --
Propriétaire Momignies Cne | --
Lieu(x)-dit(s) Les Haies 7-cpe 7, Les égréles 8 -cpe 8 = -
Vente Vente du Cantonnement de Chimay = -

Lundi 17 février 2025 a 10:00
Hotel de Ville (Salle du Conseil - Ter étage), Grand Place n°1 a 6460 CHIMAY

TVA 2% -

Certification PEFC Non @ -


tel:0471/67.09.31
https://wallowood.be/ventes/2025/02/13064
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-salle-du-conseil-1er-etage-grand-place-n1-a-6460-chimay

Cat.(cm)

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255
275
285

295

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

12

18

23

19

11

12

126

Vol.(m3)

0,100

0,730

15,920

74,340

58,930

13,730

13,070

176,820

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

12
2,640
9
2,050
13
10
8,230
10
9
2
13,460
7
1
8,850
2
2
3
14,380
1
2
8,160
1
3,620

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,460

2,200

10,630

19,380

37,270

18,560

30,460

13,860

132,820

Douglas
Définitive
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

11,460

6,970

48,990

20,960




Méleze

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Grandis
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Pin Noir de Corse
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

55 1
0,160

65 1
0,230

75 -

85 3
1,290

95 8

105 8

115 5
14,230

125 1

135 1

145 3
6,710

155 -

165 -

175 -

185 1
2,530

Total grumes

0,290
1

0,230
2
1

1,040
2
2
2

4,200
1
3

4,870
3
1

7,600

2

0,460
1
3

1,590
1
2
4

5,370
1
2

3,610
1
1

3,790

Houppiers/Taillis -



