

RW/611/2025/3374/13064/2

Lot 2

Lors de l'exploiataion des mises à blanc, les rémanents seront rassemblés sous forme d'endains situés le plus possible en bordure des parcelles (voir avec l'agent) - le compartiment 107 est situé sur le triage de Macon DUFOUR Alexandre: 0473/83.56.43 - le compartiment 508 est situé sur le triage de Seloignes Cirlande Emilie: 0471/67.09.31)

Nombre d'arbres total	377	
Volume grumes	517,610	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	517,610	m³
Cube moyen	1 373	dm³
Circonférence moyenne	128,369	cm
Surface de coupe	44,564	ha
Contact	CIRLANDE Emilie, 0471/67.09.31	
Triage	Triage De Seloignes	
Propriétaire	Momignies Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Les Haies 7 - cpe 7, Les égrèles 8 - cpe 8	
Vente	Vente communale et domaniale du Cantonnement de CHIMAY (RX) Lundi 17 février 2025 à 10:00 Hôtel de Ville (Salle du Conseil - 1er étage), Grand Place n°1 à 6460 CHIMAY	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	-

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Définitive Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	1		7		-		-	
55	-		12		-		-	
		0,100		2,640				
65	-		9		2		-	
				2,050		0,460		
75	1		13		3		-	
85	1		10		3		-	
		0,730		8,230		2,200		
95	4		10		3		-	
105	5		9		5		-	
115	12		2		6		-	
		15,920		13,460		10,630		
125	18		7		7		-	
135	23		1		4		-	
145	19		-		3		-	
		74,340		8,850		19,380		
155	11		2		5		1	
165	9		2		7		1	
175	12		3		5		2	
		58,930		14,380		37,270		11,460
185	4		1		4		2	
195	2		2		3		-	
		13,730		8,160		18,560		6,970
205	3		-		2		3	
215	-		1		4		2	
225	-		-		-		3	
235	1		-		-		2	
245	-		-		2		-	
		13,070		3,620		30,460		48,990
255	-		-		-		2	
275	-		-		-		1	
285	-		-		1		-	
295	-		-		1		-	
						13,860		20,960
Total grumes	126	176,820	91	61,390	70	132,820	19	88,380
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Mélèze Amélioration Normal Normal		Grandis Amélioration Normal Normal		Pin Noir de Corse Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	-		3		-	
55	1		-		-	
		0,160		0,290		
65	1		1		2	
		0,230		0,230		0,460
75	-		2		1	
85	3		1		3	
		1,290		1,040		1,590
95	8		2		1	
105	8		2		2	
115	5		2		4	
		14,230		4,200		5,370
125	1		1		1	
135	1		3		2	
145	3		-		-	
		6,710		4,870		3,610
155	-		3		1	
165	-		-		1	
175	-		1		-	
				7,600		3,790
185	1		-		-	
		2,530				
Total grumes	32	25,150	21	18,230	18	14,820
Houppiers/Taillis	-		-		-	